第３号様式（第10条）
浦安市防犯カメラ設置費補助金実績報告書
年　　月　　日
　（宛先）浦安市長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者連絡先
　　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号をもって交付決定のあった　　　　年度浦安市防犯カメラ設置費補助金に係る実績について、浦安市補助金等交付規則第12条の規定により、次のとおり報告します。
	交付決定額
	　　　　　　　　　　円

	工期
	着工日：　　年　　月　　日

完了日：　　年　　月　　日

	添付書類
	(1)　事業報告書

(2)　収支決算書

(3)　設置後の現状写真

(4)　画像を印刷したもの
(5)　契約書及び領収書の写し

(6)　電柱に設置した場合は、電柱共架に係る契約書の写し

(7)　道路占用申請が必要となった場合は、道路占用許可書の写し

(8)　防犯カメラの管理及び運用に関する規程